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ca. 500g Ca, 1000g
€ 2,30 € 3,90
€ 3,70

€ 4,90
€ 3,40

€ 6,00
€ 5,90

€ 3,50
€ 3,40
€ 3,50 ca. 750g

€ 4,90
€ 2,90 ca. 350g

Baguette € 2,30 ca. 350g

Brot aus Roggentin
Bäckerei & Konditorei Ines Kruse

helles Frühstücksbrot
Walnussbrot (mit Buttermilch)
Sonnenblumen-Leinsamenbrot
Karottenbrot (mit Buttermilch)
Kümmelbrot
Vollkornbrot
Kürbiskernbrot (mit Buttermilch)
Sauerkrautbrot (Wintersaison)
Zwiebelbrot (Wintersaisaon)
Roggenbrot
Grillbrot

Roggensauerteig als Grundlage für alle Brote. 
Alle Brote werden vorrangig mit Dinkelmehl gebacken.

Alle Brote können bis Dienstag Mittag bei mir vorbestellt 
werden und werden dann am Mittwoch ins Café geliefert.


